
 
ZP.271.21.2022                                                                                                                   Orneta, 05.01.2023 r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Realizacja projektu pn. „Rozwój 

systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług 

publicznych - etap 2”Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 135 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  ze zm. – 

zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

W załączniku nr. 10 do OPZ, we wstępie w poz. 1 wpisali Państwo, że posiadają wdrożony system e-Sesja. Czy 

wymienione dalej kamery mają zostać zintegrowane z obecnie posiadanym przez Państwa systemem? 

Odpowiedz do pytania 1: 

Tak, kamery należy zintegrować z posiadanym systemem w zakresie przekazywania obrazu z kamery do 

systemu. 

Pytanie nr 2: 

W załączniku nr. 10 do OPZ w poz. 2 „Wdrożenie systemu transmisji sesji Rady Gminy na żywo przez Internet” 

nie ma informacji odnośnie montażu w siedzibie Zamawiającego. Czy wykonawca będzie zobligowany 

dokonania montażu w wyznaczonym miejscu przez Urząd? 

Odpowiedz do pytania 2: 

Zadaniem wykonawcy będzie montaż kamer w miejscu wskazanym przez Zamawiającego (tu uwaga na 

ograniczenia związane z zabytkowym charakterem sali). 

Pytanie nr 3: 

W załączniku nr. 10 do OPZ w poz. 4 „Zestaw do głosowania” brakuje doprecyzowania informacji: czy chodzi 

tutaj o system konferencyjny audio z możliwością głosowania? Jeśli tak to czy dopuszczą Państwo system 

konferencyjny z dotykowymi przyciskami oraz czy musi zostać zintegrowany z obecnie posiadanym przez 

Państwa systemem e-Sesja? Czy z uwagi na to, że Rada Gminy posiada 15 Radnych, dopuszczą Państwo ofertę z 

1 pulpitem przewodniczącego z możliwością głosowania, 14 pulpitami Radnych z możliwością głosowania i 

pozostałymi 5 pulpitami bez możliwość głosowania? 

Odpowiedz do pytania 3: 



 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu audio razem z systemem do głosowania. 

Pytanie nr 4: 

3.8.1. Wymagania dla Service Desk - zgłoszenia będą przekazywane przez użytkowników platformy jednym ze 

sposobów, opisanych poniżej. Fakt przekazania zgłoszenia będzie odnotowany w systemie Service Desk 

Wykonawcy oraz zostanie mu nadany numer identyfikacyjny. Rejestracja zgłoszenia powinna nastąpić nie 

później niż 10 minut od czasu zarejestrowania zgłoszenia, a użytkownik Platformy winien otrzymać o tym 

stosowne powiadomienie (np. wiadomość e-mail z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia wraz z numerem 

identyfikacyjnym). Zgłoszenia muszą być na czas trwania umowy archiwizowane: 

Czy zamawiający wymaga spełnienia wszystkich poniższych form czy jedna np. zgłoszenia chatem będzie 

uznane za spełnienie wymogu? 

Odpowiedz do pytania 4: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca zapewni co najmniej jedną formę dokonywania 

zgłoszeń. Zamawiający wymaga potwierdzenie rejestracji zgłoszenia poprzez wiadomość e-mail. 

Pytanie nr 5: 

3.10.1. Operator platformy dostarczy system, gdzie oferty w postępowaniach (za wyjątkiem aukcji) mogą być 

autoryzowane przy użyciu wyłącznie adresu email - logowanie lub poprzez e-mail bez konieczności 

rejestrowania się wykonawców (weryfikacja po kliknięciu w link potwierdzający złożenie oferty); 

Prosimy o rozwinięcie wymogu. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy autoryzacji email? Jeśli 

Zamawiający uzna warunek za spełniony przy logowaniu przy użyciu samego e-maila, sugerujemy rezygnację z 

wymogu gdyż jest to niewystarczające zabezpieczenie konta. 

Odpowiedz do pytania 5:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 6: 

 2.8.3. Zainstalowaną popularną przeglądarkę internetową obsługującą TLS 1.3, 

(Mozilla Firefox Internet Explorer, Google Chrome, Safari). 

2.11.6. Prawidłowe działania pod najnowszymi stabilnymi wersjami przeglądarek 

Mozilla Firefox Internet Explorer, Google Chrome oraz Safari; 

 

Prosimy o rezygnację z przeglądarki "Internet Explorer", ponieważ ta przeglądarka nie jest już wspierana. 

 

Odpowiedz do pytania 6: 

Zamawiający postanowił zmienić zapisy SWZ, zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 1 z dnia 05.01.2023 r.  

Pytanie nr 7: 

4. 2.4. Obsługa techniczna wszystkich wykonawców poprzez dostępny telefon i e-mail minimalnie od 8:00-

17:00 w dni pracujące. 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli obsługa techniczna będzie dostępna przez taki sam okres 

czasu, ale w godzinach 7:00 - 16:00? 

Odpowiedz do pytania 7: 

Zamawiający postanowił zmienić zapisy SWZ, zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 1 z dnia 05.01.2023 r. 

Pytanie nr 8: 



 
„Pytanie do postępowania: W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający wskazał i opisał 10 oddzielnych 
części. "Polska-Orneta: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 2022/S 248-722069 Ogłoszenie 
o zamówieniu Dostawy Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE Sekcja I: Instytucja zamawiająca I.1) Nazwa i 
adresy Oficjalna nazwa: Gmina Orneta" W SWZ pkt. IV Zamawiający powołał się na art. 7, pkt.15 ustawy Pzp " 
ofercie częściowej – należy przez to rozumieć ofertę przewidującą, zgodnie  
z dokumentami zamówienia, wykonanie części zamówienia" wskazując 10 zadań. "IV. Opis przedmiotu 
zamówienia 1. Gmina Orneta realizuje przedsięwzięcie pn. „Rozwój systemów informatycznych w Gminie 
Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług publicznych - etap 2.”, którego celem jest uruchomienie 
usług administracji dla mieszkańców gminy oraz stworzenie warunków technicznych i organizacyjnych, które 
pozwolą na ich sprawne funkcjonowanie. Szczegółowy opis zamówienia został określony w załączniku nr 9. 
Realizacja przedsięwzięcia podzielona została na 2 części w ramach, których wydzielono oddzielne zadania, z 
których każde będzie oddzielnie oceniane, co stanowi 10 zadań w rozumieniu art. 7, pkt.15 ustawy Pzp" 
Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy mogą złożyć odrębne oferty na poszczególne, pojedyncze zadania a 
nie na wszystkie zadania – całościowo na Część I tj. Wykonawca A składa ofertę jedynie na zadanie I.1 
Wykonawca B składa ofertę na zadanie I.2 oraz I.” 
 
Odpowiedz do pytania 8: 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 7, pkt.15 ustawy Pzp Wykonawcy mogą w niniejszym postępowaniu 
złożyć odrębne oferty na poszczególne, pojedyncze zadania wskazane przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym 

postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

 

                                        Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 05.01.2023r. 

Ireneusz Popiel  

Burmistrz Ornety  

    (podpis nieczytelny) 

 


